
Artikel Artikelnummer #220962

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 02.02.23

Preis Kaltmiete: 800 €
Nebenkosten: 100 €
Kaution: 3 MM

Details Wohnfläche: 80 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
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3-Zi.-Whg., 80 m², Weil a.Rh.-Ost Preis: 800 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: Verfügbar ab: Ab 01.05.2023 zum 01.05.23 zu verm.,
Parterre, NR, keine HT, großz. Du./Wc, m. Fb.-Heiz., EBK kann übernommen
werden. 800€ KM, 100 € NK, 3 MM KT. Zuschr. unter 40164197Z an diese Ztg.

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Dusche
Fussbodenheizung
Einbauküche
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3-Zi.-Whg., 80 m², Weil a.Rh.-Ost Preis: 800 €



Beschreibung

Objekt Standort Weil am Rhein, Deutschland
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3-Zi.-Whg., 80 m², Weil a.Rh.-Ost Preis: 800 €

https://maps.google.com/?q=Weil%20am%20Rhein,%20Deutschland

